

श्री अब्दुल ऱषीद

Mr. Abdul Rasheed.K.M



प्रधानाचार्य, महमूदिया इंग्लीष स्कूळ, पेरिञ्जनं, त्रिस्सूर, केरला

Principal, Mahmoodiyya English School, Perinjanam - Thrissur, Kerala

श्री अब्दुल ऱषीद को केन्द्रीय माद्यामिक शिक्षा बोर्ड का वर्ष 2014-15 का **मेन्टर पुरस्कार** प्राप्त हुआ है। वह वाणिज्य, शिक्षा और एप्लैट मनो वैज्ञान में परास्नातक की डिग्री पाया है। उन्होंने वाणिज्य में SET, शिक्षा में UGC-NET और दोनों स्तर में CTET की योग्यता भी प्राप्त किये हैं। वे एक बहुआयामि व्यक्तित्व हैं। उनको शिक्षण और प्रशासन में 16 से अधिक वर्षों की अनुभव हैं।

श्री अब्दुल ऱषीद एक शिक्षक सलाहकार, परामर्श मनोवैज्ञानिक और विशेष रूप से विषय CCE और जीवन कौशल (LIFE SKILLS) में एक सफल ट्रेनर के रूप में काम कर रहे हैं। वे छात्रों, शिक्षकों और अभिभावकों को प्रेरित करते हैं और उन्हें उन के असली क्षमता का एहसास और साथ ही साथ जीवन के उद्देश वना दते हैं। शिक्षा के क्षेत्र में उन के अनुभव उनको व्यक्तिगत और संस्थागत विकास केलिये मदद किये हैं।

Mr. Abdul Rasheed has been felicitated with **CBSE Award** for the **Best Mentor 2014-15**. He holds Master Degrees in Commerce (**M.Com**), Education (**M.Ed**) and Applied Psychology (**M.Sc Psy**). He has qualified SET in Commerce, UGC-NET in Education and CTET in both levels. Mr. Abdul Rasheed has a multi-faceted personality. He has a Teaching and Administrative experience of more than 16 years.

He is working as an **Educational Consultant, Counselling Psychologist** and also a **successful Trainer** especially in the Topics **CCE & Life Skills**. He inspires students, teachers and parents and makes them realize their true potentials and aim of the life as well. His experience in the filed of education has enabled the development of his personal and institutional growth.